

**Täyttölupa, toimistosihteeri, hallintopalvelut**

546/01.01.01.00/2021

Henkilöstöjaosto 23.02.2021 § 42

Valmistelija: Laura Ala-Hannula, hallintojohtaja, laura.ala-hannula@salo.fi, 0447782020, Satu Mamia, hallintopäällikkö, satu.mamia@salo.fi, 0447782022

Hallintopalvelut pyytää lupaa saada täyttää toimistopalveluiden toimistosihteerin tehtävä 15.3.2021 lukien ensin sijaisuutena ja sen jälkeen vakituisena työsuhteena.

Tarve toimistopalveluiden toimistosihteerin vakanssin täyttämiseksi syntyi, kun vakanssin nykyinen työntekijä on eläköitymässä 1.9.2021 lukien. Täyttötarvetta korostaa se, että toimistopalveluiden toinen toimistosihteeri on pitkään poissa työstä. Osa hänen tehtävistään on siirretty työkokeilijalle, joka aloitti 1.2.2021, mutta muu osa tehtävistä on hoitamatta. Toimistopalveluiden pitkään jatkunut vajaamiehitys alkaa näkyä työntekijöiden uupumuksena.

Tällä hetkellä on menossa myös asianhallintajärjestelmän uusimisprojekti, joka teettää toimistopalveluille ja koko hallintopalveluille paljon lisätöitä. Uusi ohjelma otetaan käyttöön 1.6.2021, ja sen määrittely-, koulutus- ja käyttöönotto tehtävät sitovat merkittävästi resurssia. Kuntavaalit ja uuden valtuuston aloittaminen lisäävät myös työmäärää, mistä syystä kasvava työkuormaa ei ole mahdollista kattaa vajaalla miehityksellä.

Mikäli palvelussuhdetta ei täydetä, hallintopalvelut ei pysty tuottamaan vaadittuja esityslistoja ja pöytäkirjoja ja päätöksenteko kaupungissa vaarantuu. Viranhaltijoiden saama tuki viranhaltijapäätöksiin heikentyy. Lisäksi vaarantuu uuden asianhallintajärjestelmän projekti.

Toimistotyön kartoitustyön seuraava vaihe on sovittu toteutettavaksi helmikuun aikana ja se tuodaan kaupunginhallituksen käsittelyyn maaliskuussa. Henkilöstöjaoston päätöksen mukaisesti kriittiset toimistotehtävät tuodaan käsittelyyn väliaikaisen täyttökiellon aikana.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan toimistopalveluiden toimistosihteerin palvelussuhteen vakituisen täyttöön 1.9.2021 lukien ja sitä ennen määräaikaisena 15.3.2021 alkaen siihen asti, kunnes vakituinen työntekijä ottaa tehtävän hoitaakseen.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

